Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 21:46
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-impulsowy-wtyczkowy-psa12005-12v-0-5a-p-14043.html
Zasilacz impulsowy wtyczkowy PSA12005
12V 0,5A
Cena brutto 24,60 zł
Cena netto 20,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 15232
Opis produktu
PSA12005  -  PSA 12V/0,5A zasilacz impulsowy wtyczkowy do CCTV
Zasilanie: 90÷264VAC/50Hz
Wyjście zasilania: 0.5A/12VDC*
Sprawność: 74%
Klasa energetyczna: V
Zabezpieczenia: SCP, OLP**
Sygnalizacja pracy: LED
Wymiary: 59x39x65 mm
Gwarancja: 2 lata od daty produkcji
Uwagi: przewód z wtykiem 5.5/2.1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold